

**Aconsulting ApS
Fjordskrænten 11
6000 Kolding
CVR-nr. 27618111**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Jan Astrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aconsulting ApS
Fjordskrænten 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 27618111

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jan Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 295 t.kr., der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet forventes at gå i likvidation i løbet af regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.480.014	(8.528)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.090.399)</u>	<u>(9.626)</u>
Driftsresultat		389.615	(18.154)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(80.000)
Andre finansielle indtægter		626	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.286)</u>	<u>(23.302)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		380.955	(121.456)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(86.124)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>294.831</u>	<u>(121.456)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>294.831</u>	<u>(121.456)</u>
		<u>294.831</u>	<u>(121.456)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.469	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		789	0
Andre tilgodehavender		422	0
Tilgodehavender		<u>626.680</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>126.883</u>	<u>58.819</u>
Omsætningsaktiver		<u>753.563</u>	<u>58.819</u>
Aktiver		<u>753.563</u>	<u>58.819</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(15.757)</u>	<u>(310.588)</u>
Egenkapital		<u>109.243</u>	<u>(185.588)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.967	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	461
Skyldig selskabsskat		86.124	0
Anden gæld	6	496.229	243.946
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>644.320</u>	<u>244.407</u>
Gældsforpligtelser		<u>644.320</u>	<u>244.407</u>
Passiver		<u>753.563</u>	<u>58.819</u>
Eventualforpligtelser	7		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(310.588)	(185.588)
Årets resultat	0	294.831	294.831
Egenkapital ultimo	125.000	(15.757)	109.243

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	942.203	9.110
Pensioner	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	2.514	0
Andre personaleomkostninger	45.682	516
	<u>1.090.399</u>	<u>9.626</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	33
Renteomkostninger i øvrigt	9.286	23.269
	<u>9.286</u>	<u>23.302</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	86.124	0
	<u>86.124</u>	<u>0</u>
		Kapitalan-
		dele i associ-
		erede virk-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Afgange		(80.000)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Nedskrivninger primo		(80.000)
Tilbageførsel ved afgange		80.000
Nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	296.043	77.000
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	52.802	0
Andre skyldige omkostninger	147.384	166.946
	496.229	243.946

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Astrup Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

	<u>Rentefod %</u>	<u>Optaget og tilbagebetalt i året kr.</u>
8. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret		
Direktion	10,05	45.534
		45.534

Der er i regnskabsåret ydet lån til anpartshaver. Lånet udgjorde 45.534 kr., og er renteberegnet med 10,05% i henhold til lovgivning. Lånet er indfriet i regnskabsåret.